PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO

Estado de São Paulo

1

RESULTADO DA ANÁLISE DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO
PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 04/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, torna público o Resultado da Análise das Solicitações de Isenção do Pagamento da Taxa de
Inscrição dos candidatos que solicitaram isenção, amparados pela Lei Municipal nº 1.647 (Candidato Inscrito no
CadÚnico), de 16 de dezembro de 2016, ou pela Lei Municipal nº 2.111 (Voluntariado da Justiça Eleitoral, Jurados que
Atuarem no Tribunal do Juri, Doadores de Sangue e/ou de Medula Óssea), de 12 de dezembro de 2022, referente ao
Concurso Público – Edital nº 04/2024.

O candidato que teve a sua Solicitação de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição indeferida poderá interpor
Recurso nos dias 13 e 14 de maio de 2024, por meio do endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS
(www.institutomais.org.br).

Ao término da apreciação dos Recursos contra o Indeferimento de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição, o
INSTITUTO MAIS divulgará, na data prevista de 16 de maio de 2024, o Resultado Final da apreciação das solicitações,
na Área Restrita do candidato, no endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br).

Os candidatos que tiverem a sua solicitação de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição indeferida poderão garantir
a sua participação no Concurso Público por meio de inscrição, imprimindo o boleto bancário, com data de pagamento
até 17 de maio de 2024, disponível até as 17h00.

A solicitação de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição, se deferida, formalizará a inscrição do candidato no
Concurso Público.

O interessado que não tiver sua Solicitação de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição deferida, e que não
efetuar a Inscrição na forma estabelecida no Edital nº 04/2024, não terá sua inscrição efetivada.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos para realização das Inscrições contidos nos Capítulos III,
IV e V do Edital nº 04/2024, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o Resultado da Análise das Solicitações de Isenção
da Taxa de Inscrição dos candidatos que solicitaram Isenção, amparados pela Lei Municipal nº 1.647 (Candidato
Inscrito no CadÚnico), de 16 de dezembro de 2016, ou pela Lei Municipal nº 2.111 (Voluntariado da Justiça Eleitoral,
Jurados que Atuarem no Tribunal do Juri, Doadores de Sangue e/ou de Medula Óssea), de 12 de dezembro de 2022.

Registro/SP, 10 de maio de 2024.

NILTON JOSÉ HIROTA DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL DE REGISTRO/SP

REALIZAÇÃO:

http://www.institutomais.org.br/
http://www.institutomais.org.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO

Estado de São Paulo

2

RELAÇÃO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO

DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – DEFERIDA

De acordo com os critérios estabelecidos na Lei Municipal nº 1.647 (Candidato Inscrito no CadÚnico), de 16 de
dezembro de 2016, e na Lei Municipal nº 2.111 (Voluntariado da Justiça Eleitoral, Jurados que Atuarem no Tribunal do
Juri, Doadores de Sangue e/ou de Medula Óssea), de 12 de dezembro de 2022, os candidatos relacionados abaixo
apresentaram a documentação necessária conforme previsto nas referidas Leis, estando os mesmos com Isenção da
Taxa de Inscrição DEFERIDA e estão automaticamente inscritos no Concurso Público – Edital nº 04/2024:

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – DEFERIDA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO

ABIDA MAINAN CANDIDO PEREIRA Agente Comunitário de Saúde – ESF Agrochá II 455.***.***-**

ADRIANA GOMES SILVA Agente Comunitário de Saúde – ESF Caiçara 300.***.***-**

ADRIELY DE FREITAS VEIGA Agente Comunitário de Saúde – ESF Serrote 545.***.***-**

ALINE GONÇALVES DA SILVA Agente Comunitário de Saúde – ESF Caiçara 315.***.***-**

ANA CAROLINA ANDRADE HUWE Agente Comunitário de Saúde – ESF Agrochá 418.***.***-**

ANA CAROLINA DA SILVA LIMA Agente Comunitário de Saúde – ESF Nosso Teto 566.***.***-**

ANA CAROLINA GOMES DE EIROZ ZANON Agente Comunitário de Saúde – ESF Alay Correa 399.***.***-**

APARECIDA DE PAULA ASSIS Agente Comunitário de Saúde – ESF Caiçara 086.***.***-**

BIANCA LOPES VEIGA Agente Comunitário de Saúde – ESF Caiçara 386.***.***-**

CAMILA CRISTINA DAS NEVES Agente Comunitário de Saúde – ESF São Nicolau 404.***.***-**

CAMILA TEIXEIRA DOS SANTOS Agente Comunitário de Saúde – ESF São Nicolau 434.***.***-**

CAROLINY DA CRUZ PEREIRA Agente Comunitário de Saúde – ESF Caiçara 514.***.***-**

CIBELE LOPES DOMINGUES Agente Comunitário de Saúde – ESF Arapongal (Lado Leste) 357.***.***-**

CLAUDINEIA DE OLIVEIRA DOMINGUES Agente Comunitário de Saúde – ESF Agrochá 349.***.***-**

CLAUDITE MACHADO DE PONTES ANTUNES Agente Comunitário de Saúde – ESF Alay Correa 224.***.***-**

DEBORAH MULLER DA SILVA RAMOS Agente de Combate às Endemias 225.***.***-**

DEMIRIS RIBEIRO DIAS Agente Comunitário de Saúde – ESF Vila São Francisco 417.***.***-**

DENISE RIBEIRO XAVIER Agente Comunitário de Saúde – ESF Arapongal (Lado Leste) 476.***.***-**

EDEGAR GOMES JUNIOR Agente de Combate às Endemias 315.***.***-**

ELIANA MENEZES DA ROCHA Agente de Combate às Endemias 002.***.***-**

EUCÁRICE MARCELA FLORÊNCIO CALLEGARI Agente de Combate às Endemias 413.***.***-**

FRANCIELLI CARDOSO DE LIRA REIS Agente Comunitário de Saúde – ESF Caiçara 481.***.***-**

GABRIEL DIAS NEVES Agente Comunitário de Saúde – ESF Jardim São Paulo 462.***.***-**

GABRIELA OLIVEIRA DE LIMA Agente Comunitário de Saúde – ESF Agrochá 453.***.***-**

GUILHERME SEVERA DE OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde – ESF Serrote 430.***.***-**

HELOÍSA MILENA Agente Comunitário de Saúde – ESF Jardim Paulistano 277.***.***-**

HENRIQUE MURAYAMA NARDES DE SOUZA Agente Comunitário de Saúde – ESF Registro B 430.***.***-**

ILZA BUENO SUSLA Agente Comunitário de Saúde – ESF Centro II 392.***.***-**

INGRID PAOLA DE ABREU ROSSI Agente Comunitário de Saúde – ESF Ribeirópolis 455.***.***-**

JANAÍNA GERUSA RIBEIRO Agente Comunitário de Saúde – ESF Agrochá 332.***.***-**

JANETE APARECIDA COSTA DA SILVA Agente Comunitário de Saúde – ESF Agrochá 324.***.***-**

JENNIFFER MARTINS GOMES Agente de Combate às Endemias 353.***.***-**

JESSICA DE CHRISTO MARTINELLI LOPES Agente Comunitário de Saúde – ESF Registro B 371.***.***-**

JÉSSICA FERRO SABINO RIBEIRO Agente Comunitário de Saúde – ESF Arapongal (Lado Leste) 398.***.***-**

JULIA STEPHANI BENTO GONZAGA Agente Comunitário de Saúde – ESF Xangrilá 476.***.***-**

JULIANA DIAS DE PONTES Agente Comunitário de Saúde – ESF Vila São Francisco 397.***.***-**

JULYANNA KARLA MOREIRA DA SILVA Agente Comunitário de Saúde – ESF Jardim São Paulo 453.***.***-**

KARINA DE PAULA ASSIS Agente Comunitário de Saúde – ESF Agrochá II 223.***.***-**

KELLY CRISTINA DE OLIVEIRA Agente de Combate às Endemias 231.***.***-**

LARISSA MARCONDES DOS REIS Agente Comunitário de Saúde – ESF Agrochá II 500.***.***-**

LÍSIA ROBERTA DE GOES Agente Comunitário de Saúde – ESF Nosso Teto 354.***.***-**

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO

Estado de São Paulo

3

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – DEFERIDA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO

LUCIANA CARRIEL MARTINS Agente Comunitário de Saúde – ESF Agrochá II 290.***.***-**

MARCO AURÉLIO DE ARAÚJO MOREIRA Agente de Combate às Endemias 294.***.***-**

MARIA EDUARDA GONÇALVES DE OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde – ESF Agrochá 479.***.***-**

MARIA IZABEL CERQUEIRA DA CRUZ Agente de Combate às Endemias 084.***.***-**

MARILSA DA COSTA VASSAO Agente Comunitário de Saúde – ESF Agrochá II 290.***.***-**

MARLI FERNANDES CORREA Agente Comunitário de Saúde – ESF Jardim São Paulo 169.***.***-**

MATHEUS HENRIQUE MURAYAMA NARDES Agente Comunitário de Saúde – ESF Registro B 465.***.***-**

MAURIZA ALVES DA COSTA Agente Comunitário de Saúde – ESF Alay Correa 254.***.***-**

MIRIAN DIRCE DE OLIVEIRA Agente de Combate às Endemias 348.***.***-**

NILZA OLIVEIRA LARA Agente Comunitário de Saúde – ESF Caiçara 344.***.***-**

PATRICIA MARQUES MAZULINE Agente Comunitário de Saúde – ESF Agrochá II 262.***.***-**

RAPHAEL PENICHE BEHENCK Agente Comunitário de Saúde – ESF Centro II 360.***.***-**

RAPHAELLA REVOLTI MOTA Agente Comunitário de Saúde – ESF São Nicolau 483.***.***-**

RODRIGO SANSÃO CARVALHO Agente de Combate às Endemias 214.***.***-**

SILVIA NASCIMENTO MIRANDA Agente Comunitário de Saúde – ESF Arapongal (Lado Leste) 409.***.***-**

SOLANGE APARECIDA DE SOUZA RODRIGUES Agente Comunitário de Saúde – ESF Agrochá 409.***.***-**

SOLANGE HELLEN PENICHE DA SILVA Agente Comunitário de Saúde – ESF Agrochá II 472.***.***-**

TED HENRIQUE DE MORAIS MOREIRA Agente Comunitário de Saúde – ESF Alay Correa 108.***.***-**

THAYNARA RIBEIRO SANTANNA Agente Comunitário de Saúde – ESF Nosso Teto 461.***.***-**

THIAGO ALICE DA SILVA Agente Comunitário de Saúde – ESF Agrochá II 336.***.***-**

VANDERLEIA DE CARVALHO OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde – ESF Nosso Teto 262.***.***-**

VANESSA DOMINGUES DE SOUZA Agente Comunitário de Saúde – ESF Arapongal (Lado Leste) 356.***.***-**

VANESSA FUKUDA CAMARGO Agente de Combate às Endemias 429.***.***-**

VANESSA MITICO AGUEMI OBINATA Agente Comunitário de Saúde – ESF Jardim São Paulo 222.***.***-**

VINICIUS APARECIDO DA SILVA Agente Comunitário de Saúde – ESF Alay Correa 485.***.***-**

ZELIA DE MENDONÇA Agente de Combate às Endemias 216.***.***-**

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – INDEFERIDA

De acordo com os critérios estabelecidos na Lei Municipal nº 1.647 (Candidato Inscrito no CadÚnico), de 16 de
dezembro de 2016, e na Lei Municipal nº 2.111 (Voluntariado da Justiça Eleitoral, Jurados que Atuarem no Tribunal do
Juri, Doadores de Sangue e/ou de Medula Óssea), de 12 de dezembro de 2022, os candidatos relacionados abaixo não
apresentaram a documentação necessária conforme previsto nas referidas Leis, estando os mesmos com Isenção da
Taxa de Inscrição INDEFERIDA por não cumprirem os critérios estabelecidos no Edital nº 04/2024, do Concurso
Público.

Ainda, conforme previsto no Edital do Concurso Público, no item 4.7, foi concedido ao candidato apenas uma inscrição
com Isenção da Taxa de Inscrição, sendo considerada a primeira inscrição realizada. As demais inscrições com Isenção
da Taxa de Inscrição foram desconsideradas.

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – INDEFERIDA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO MOTIVO DA ISENÇÃO INDEFERIDA

ALINE DOS SANTOS LOBO
Agente Comunitário de
Saúde – ESF Jardim

Paulistano
395.***.***-**

CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
NECESSÁRIA CONFORME ESTABELECIDO NO
SUBITEM 4.2.1, E SUAS ALÍNEAS, DO EDITAL.

AMANDA CAROLINE DIAS RAMOS
Agente de Combate às

Endemias
405.***.***-**

CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
NECESSÁRIA CONFORME ESTABELECIDO NO
SUBITEM 4.2.1, E SUAS ALÍNEAS, DO EDITAL.

ANA CAROLINA SILVA NUNES
Agente de Combate às

Endemias
550.***.***-**

CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
NECESSÁRIA CONFORME ESTABELECIDO NO
SUBITEM 4.2.1, E SUAS ALÍNEAS, DO EDITAL.

BEATRIZ DE SOUZA
Agente Comunitário de
Saúde – ESF Centro I

484.***.***-**
CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
NECESSÁRIA CONFORME ESTABELECIDO NO
SUBITEM 4.2.1, E SUAS ALÍNEAS, DO EDITAL.

CAROLINA FLORÊNCIO DE
OLIVEIRA

Agente Comunitário de
Saúde – ESF Jardim

Paulistano
439.***.***-**

SOLICITAÇÃO INDEFERIDA DE ACORDO COM O
ESTABELECIDO NO SUBITEM 4.2.2, ALÍNEA "A", DO
EDITAL. DOCUMENTO ENCAMINHADO COMPROVA
APENAS 01 PARTICIPAÇÃO EM EVENTO ELEITORAL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO

Estado de São Paulo

4

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – INDEFERIDA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO MOTIVO DA ISENÇÃO INDEFERIDA

DALLYENE TALLITA APARECIDA
DA SILVA

Agente Comunitário de
Saúde – ESF Registro B

340.***.***-**

SOLICITAÇÃO INDEFERIDA DE ACORDO COM O
ESTABELECIDO NO SUBITEM 4.2.2, ALÍNEA "A", DO
EDITAL. DOCUMENTO ENCAMINHADO COMPROVA
APENAS 01 PARTICIPAÇÃO EM EVENTO ELEITORAL.

DANIEL FORTES MOREIRA
Agente Comunitário de

Saúde – ESF Registro B
538.***.***-**

CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
NECESSÁRIA CONFORME ESTABELECIDO NO
SUBITEM 4.2.1, E SUAS ALÍNEAS, DO EDITAL.

DANIELA DA VEIGA SANTOS
Agente Comunitário de
Saúde – ESF Jardim

Paulistano
223.***.***-**

CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
NECESSÁRIA CONFORME ESTABELECIDO NO
SUBITEM 4.2.1, E SUAS ALÍNEAS, DO EDITAL.

DÉBORA FLORÊNCIO DE
OLIVEIRA

Agente Comunitário de
Saúde – ESF Agrochá II

159.***.***-**

SOLICITAÇÃO INDEFERIDA DE ACORDO COM O
ESTABELECIDO NO SUBITEM 4.2.2, ALÍNEA "A", DO
EDITAL. PARTICIPAÇÕES EM EVENTOS ELEITORAIS
EXCEDEM O PERÍODO DE 24 MESES CONFORME
ESTABELECIDO EM EDITAL.

ELISANGELA FORTES OLIVEIRA
Agente Comunitário de
Saúde – ESF Votupoca

458.***.***-**
CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
NECESSÁRIA CONFORME ESTABELECIDO NO
SUBITEM 4.2.2, E SUAS ALÍNEAS, DO EDITAL.

EMELIN KAREN DE MATOS
RAMOS

Agente Comunitário de
Saúde – ESF Agrochá

419.***.***-**
CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
NECESSÁRIA CONFORME ESTABELECIDO NO
SUBITEM 4.2.1, E SUAS ALÍNEAS, DO EDITAL.

EMELIN KAREN DE MATOS
RAMOS

Agente Comunitário de
Saúde – ESF Vila São

Francisco
419.***.***-**

CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
NECESSÁRIA CONFORME ESTABELECIDO NO
SUBITEM 4.2.1, E SUAS ALÍNEAS, DO EDITAL.

GISLAINE APARECIDA MARIANO
Agente Comunitário de
Saúde – ESF Serrote

383.***.***-**
CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
NECESSÁRIA CONFORME ESTABELECIDO NO
SUBITEM 4.2.1, E SUAS ALÍNEAS, DO EDITAL.

GUSTAVO DOMINGUES LIMA
Agente Comunitário de
Saúde – ESF Xangrilá

489.***.***-**
CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
NECESSÁRIA CONFORME ESTABELECIDO NO
SUBITEM 4.2.2, E SUAS ALÍNEAS, DO EDITAL.

JAQUELINE PUPO ALVES DA
SILVA

Agente Comunitário de
Saúde – ESF Manoel Camilo

344.***.***-**
CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
NECESSÁRIA CONFORME ESTABELECIDO NO
SUBITEM 4.2.1, E SUAS ALÍNEAS, DO EDITAL.

JENIFFER DE OLIVEIRA MOURA
Agente Comunitário de

Saúde – ESF Registro B
493.***.***-**

CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
NECESSÁRIA CONFORME ESTABELECIDO NO
SUBITEM 4.2.1, E SUAS ALÍNEAS, DO EDITAL.

LADY GOMES NUNES
Agente Comunitário de

Saúde – ESF Registro B
042.***.***-**

CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
NECESSÁRIA CONFORME ESTABELECIDO NO
SUBITEM 4.2.1, E SUAS ALÍNEAS, DO EDITAL.

LERIANE MTICO XAVIER
Agente de Combate às

Endemias
441.***.***-**

SOLICITAÇÃO INDEFERIDA DE ACORDO COM O
ESTABELECIDO NO SUBITEM 4.2.2, ALÍNEA "A", DO
EDITAL. PARTICIPAÇÕES EM EVENTOS ELEITORAIS
EXCEDEM O PERÍODO DE 24 MESES CONFORME
ESTABELECIDO EM EDITAL.

MARELO RIBEIRO KONDO
Agente Comunitário de

Saúde – ESF Registro B
267.***.***-**

SOLICITAÇÃO INDEFERIDA DE ACORDO COM O
SUBITEM 4.2.9, DO EDITAL. ARQUIVO ENCAMINHADO
ESTÁ CORROMPIDO.

MARIA ALICE RAMOS DE
CARVALHO

Agente de Combate às
Endemias

034.***.***-**
CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
NECESSÁRIA CONFORME ESTABELECIDO NO
SUBITEM 4.2.1, E SUAS ALÍNEAS, DO EDITAL.

ODETE SABINO ISOO
Agente Comunitário de

Saúde – ESF Jardim São
Paulo

103.***.***-**

SOLICITAÇÃO INDEFERIDA DE ACORDO COM O
ESTABELECIDO NO SUBITEM 4.2.2, ALÍNEA "A", DO
EDITAL. DOCUMENTO ENCAMINHADO COMPROVA
APENAS 01 PARTICIPAÇÃO EM EVENTO ELEITORAL.

PATRICIA COSTA DOS SANTOS
Agente Comunitário de
Saúde – ESF Jardim

Paulistano
448.***.***-**

SOLICITAÇÃO INDEFERIDA DE ACORDO COM O
ESTABELECIDO NO SUBITEM 4.2.2, ALÍNEA "A", DO
EDITAL. PARTICIPAÇÕES EM EVENTOS ELEITORAIS
EXCEDEM O PERÍODO DE 24 MESES CONFORME
ESTABELECIDO EM EDITAL.

ROBERTO RIBEIRO DE QUEIROZ
Agente Comunitário de

Saúde – ESF Ribeirópolis
301.***.***-**

SOLICITAÇÃO INDEFERIDA DE ACORDO COM O
ESTABELECIDO NO SUBITEM 4.2.3, ALÍNEA "A", DO
EDITAL. DOCUMENTO ENCAMINHADO COMPROVA
APENAS 01 PARTICIPAÇÃO EM TRIBUNAL DO JÚRI.

RODRIGO SANSÃO CARVALHO
Agente Comunitário de

Saúde – ESF Registro B
214.***.***-**

CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
NECESSÁRIA CONFORME ESTABELECIDO NO
SUBITEM 4.2.2, E SUAS ALÍNEAS, DO EDITAL.

ROGÉRIO ALVES DA SILVA
Agente de Combate às

Endemias
384.***.***-**

SOLICITAÇÃO INDEFERIDA DE ACORDO COM O
ESTABELECIDO NO SUBITEM 4.2.2, ALÍNEA "A", DO
EDITAL. PARTICIPAÇÕES EM EVENTOS ELEITORAIS
EXCEDEM O PERÍODO DE 24 MESES CONFORME
ESTABELECIDO EM EDITAL.

SIMONY FREITAS PENICHE
VICENTE

Agente Comunitário de
Saúde – ESF Ribeirópolis

029.***.***-**
CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
NECESSÁRIA CONFORME ESTABELECIDO NO
SUBITEM 4.2.1, E SUAS ALÍNEAS, DO EDITAL.

THIFANY DOMINGUES RIBEIRO
Agente Comunitário de
Saúde – ESF Agrochá II

561.***.***-**
CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
NECESSÁRIA CONFORME ESTABELECIDO NO
SUBITEM 4.2.1, E SUAS ALÍNEAS, DO EDITAL.

VANESSA APARECIDA DA SILVA
Agente Comunitário de

Saúde – ESF Registro B
361.***.***-**

CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
NECESSÁRIA CONFORME ESTABELECIDO NO
SUBITEM 4.2.1, E SUAS ALÍNEAS, DO EDITAL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO

Estado de São Paulo

5

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – INDEFERIDA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO MOTIVO DA ISENÇÃO INDEFERIDA

VANESSA RODRIGUES GALDINO
Agente Comunitário de
Saúde – ESF Caiçara

430.***.***-**
CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
NECESSÁRIA CONFORME ESTABELECIDO NO
SUBITEM 4.2.1, E SUAS ALÍNEAS, DO EDITAL.

WESLEY CARDOSO MARTINS DOS
SANTOS

Agente Comunitário de
Saúde – ESF Caiçara

336.***.***-**
CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
NECESSÁRIA CONFORME ESTABELECIDO NO
SUBITEM 4.2.1, E SUAS ALÍNEAS, DO EDITAL.

WESLEY CARDOSO MARTINS DOS
SANTOS

Agente de Combate às
Endemias

336.***.***-**
CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
NECESSÁRIA CONFORME ESTABELECIDO NO
SUBITEM 4.2.1, E SUAS ALÍNEAS, DO EDITAL.

WILSON JOSÉ DA COSTA
Agente de Combate às

Endemias
135.***.***-**

SOLICITAÇÃO INDEFERIDA DE ACORDO COM O
ESTABELECIDO NO SUBITEM 4.2.1, ALÍNEA "A", DO
EDITAL.

REALIZAÇÃO: